
DATUM IGRA: 2 X 8 minut

30.5.2023 OŠ SLIVNICA 2 14 OŠ RAČE

30.5.2023 1 MB - 2 OB MB OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA 0 3 OŠ SLIVNICA
30.5.2023 2 MB - 1 OB MB OŠ TABOR I 2 12 OŠ RAČE

30.5.2023 OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA 0 3 OŠ TABOR I

30.5.2023 OŠ SLIVNICA 2 14 OŠ RAČE

1.
2.
3.
4.

KONČNICA PODROČNO PRVENSTVO V ROKOMETU UČENKE 2010                                                    
(ŠPORTNA DVORANA RAČE, 30.5.2023) 

2. KROG

PREDTEKMOVANJE OB MARIBOR

POLFINALE

TEKMA ZA 3. MESTO

FINALE

KONČNA RAZVRSTITEV UČENCI:
OŠ RAČE
OŠ SLIVNICA
OŠ TABOR I
OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA


